Nome

ALEXANDRE ALVES

ALEXANDRE ALVES

ALKAYDE ASSAN DE SOUSA FARIAS

ALKAYDE FARIAS

ANDERSON CLEI MOURA

ANGELO PIO PASSOS NETO

ANTONIO EDIVALDO GASPAR

Trecho

STM/BSB/STM

BEL/STM

BEL-STM-BEL

BEL/STM/BEL

STM/BEL/STM

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

Companhia

GOL

AZUL

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.

AZUL

GOL

AZUL

LATAM

07/09/2020

12/09/2020

07/10/2020

18/09/2020

14/09/2020

13/09/2020

27/09/2020

o’

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA
Pagamento de Passagens Setembro/2020

Data Ida

Data Retorno

07/09/2020

12/09/2020

29/10/2020

01/10/2020

18/09/2020

19/09/2020

05/10/2020

Total

R$1.117,69

R$641,41

R$1.381,34

RS$2.039,22

RS$1.360,21

R$2.263,04

R$1.598,25

Motivo

Treinamento Presencial - Sistemas Eleitorais - Eleicdes
Municipais 2020.

Treinamento Elei¢Bes/2020 - Turma "1", autorizado pela
Diretoria-Geral no evento 1078457, e pelo juizo da 1042 Zona
no evento "1102327".

Processo SEI 0010989-30.2020.6.14.8000. Apoio na 342 Zona
Eleitoral, no periodo de 7 a 29/10/2020. Despacho GABDG n¢
1118918 / 2020. Autorizagdo para o deslocamento pelo
Proponente de direito no evento SEI 1114105.

PROCESSO: 0010595-23.2020. Apoio na 342 Zona Eleitoral, no
periodo de 18/9 a 12/10/2020. Despacho GABDG n2 1111311
/2020.

Treinamento Elei¢des/2020 - Turma "2", autorizado pela
Diretoria-Geral no evento 1078457, e pelo juizo da 19 ZE no
evento 1102965

Vistoriar e avaliar iméveis para fins de locagdo em
Jacareacanga, conforme processo SEl de nimero 0012819-
31.2020.6.14.8000.

Adaptagdo da infraestrutura de redes de computadores e
demais equipamentos presentes nos cartorios eleitorais.
Instalagdo de Gateways VPN e Modificagdo de
Enderegamento IP. Nova Rede VSAT Banda Ka.

Nr. Solicitagao

0392/2020

0393/2020

0518/2020

0454/2020

0399/2020

0434/2020

0444/2020



ANTONIO SANTOS

ARACI PACHECO BARROS

ARILDO REPOLHO

ARILDO REPOLHO

ARILDO REPOLHO

ARISTHEU LEAL

BRENO BEBETO BRANDAO BENICIO

CAMILA GONGALVES LEITE BARBOSA

CAMILA GONGALVES LEITE BARBOSA

CLEONILDO COSTA

EDUARDO JOSE FERNANDES

ELEN IVO

FLORISVALDO SANTOS

FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES
FARIAS

PMW/VCP/BEL/VCP/P

MW

BEL-MCP-BEL

STM/BEL/STM

STM/BEL/STM

STM/BEL/STM

BEL/STM/BEL

BEL-MAB

BEL-STM

BEL-STM

STM/BEL/STM

BEL/MAB

MAB/BEL/MAB

ATM/BEL/ATM

BEL-STM

AZUL

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.
GOL

GOL

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

GOL

14/09/2020

29/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

13/09/2020

26/09/2020

28/09/2020
28/09/2020

14/09/2020

11/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

26/09/2020

18/09/2020

25/10/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

27/09/2020

26/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

18/09/2020

11/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

26/09/2020

R$2.192,09

R$1.641,64

R$80,00

RS$1.306,27

R$100,00

RS$2.095,20

R$750,59

R$1.296,64

RS0,00

R$986,80

R$873,12

R$1.024,62

R$1.050,69

R$1.595,58

Treinamento Elei¢Bes/2020 - Turma "2", autorizado pela
Diretoria-Geral no evento 1078457, e pelo juizo da ZE no
evento 1102663

#N/A

Participar de treinamento presencial sobre Sistemas Eleitorais
para o periodo de 15 a 17.09.2020 referente as Eleigdes 2020
instruido pelo Proc. SEI n2 0010742-49.2020.6.14.8000.

Participar de treinamento presencial sobre Sistemas Eleitorais
para o periodo de 15 a 17.09.2020 referente as Elei¢des 2020
instruido pelo Proc. SEl n2 0010742-49.2020.6.14.8000.

Participar de treinamento presencial sobre Sistemas Eleitorais
para o periodo de 15 a 17.09.2020 referente as Eleigdes 2020
instruido pelo Proc. SEI n2 0010742-49.2020.6.14.8000.

prestar apoio técnico p dias na 922 zonas eleitoral - prainha -
processo SEI n2 0012515-32.2020.6.14.8000

#N/A

#N/A
#N/A

Em cumprimento ao Processo SEI. 0010742-
49.2020.6.14.8000, 0012757-88.2020.6.14.8000, utilizo-me

Treinamento Presencial - Sistemas Eleitorais, Eleicdes 2020.

Treinamento Elei¢bes/2020 - Turma "2"

Treinamento Elei¢Bes/2020 - Turma "2", autorizado pela
Diretoria-Geral no evento 1078457, e pelo juizo da ZE no
evento 1103762

#N/A

0424/2020

0385/2020

0385/2020

0385/2020

0440/2020

0387/2020

0402/2020

0418/2020

0380/2020



GEOVANI SANTOS SOUZA

HELDER BRITO DE SA LOPES

HENRIQUE DE QUEIROZCOQUEIRO

JHENEY TEODORO

JOSE MAGNO ALMEIDA SOUSA

LENO WILLIAMS PANTOJA

LUCAS RODRIGUES

LUCAS SILVA SANTOS

LUCIANE DE OLIVEIRA TAVARES

MARCOS VINICIUS TEIXEIRA DO
NASCIMENTO

MARLENE SOUSA

MATHEUS DE OLIVEIRA SANTANA

PATRICIA BEVILACQUA

PAULO ADRIANO DA SILVA PADILHA

BEL-STM

BEL-MAB

BEL-STM

MAB/BEL/MAB

BEL-PTQ

BEL/STM

BEL/STM/BEL

BEL-STM

BEL-STM

BEL-MAB

BEL/MAB

BEL-STM

MAB/BEL/MAB

BEL-STM-BEL

GOL

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.
GOL

AZUL

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.

AZUL

AZUL

GOL

GOL

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.

AZUL

GOL

AZUL

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.

26/09/2020

26/09/2020

26/09/2020

14/09/2020

30/09/2020

11/09/2020

10/09/2020

26/09/2020

29/09/2020

26/09/2020

18/09/2020
26/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

26/09/2020

26/09/2020

26/09/2020

18/09/2020

30/09/2020

11/09/2020

18/09/2020

26/09/2020

29/09/2020

26/09/2020

18/09/2020
26/09/2020

18/09/2020

18/11/2020

R$1.595,58

R$750,59

R$1.595,58

R$819,02

R$758,60

R$1.049,26

R$1.775,18

R$1.595,58

R$1.296,64

R$750,59

R$602,59
R$1.595,58

RS$1.154,47

R$282,92

#N/A

#N/A

#N/A

participar do Treinamento Presencial sobre Sistemas
Eleitorais- Elei¢des 2020 que ocorrerd em de Belém/PA, no
periodo de 15 a 17/09/2020 (Turma 2) AUTORIZO o

deslocamento da mesma no dia 14/09 e retorno 18/09/2020.

Apoio presencial a 82 ZE Porto de Moz - Processo SElI
0010989-30.2020. Autorizagdo do DG no evento SEI 1118918

Substituicdo do Chefe de Cartério de Jacareacanga, Processo
SEI 0010742-49.2020.6.14.8000, no periodo 11 a 30/09/2020

Apoio a realizagdo da consulta plebiscitaria e etapa inicial de
registro das frentes e preparagdo técnica do ambiente do

#N/A

Apoio presencial a 89ZE Terra Santa - Processo SEI 0010989-
30.2020. Autorizagdo da Diretoria Geral no evento SEI
1118918

#N/A

Treinamento Presencial - Sistemas Eleitorais, EleicGes 2020.

#N/A

Treinamento Presencial - Sistemas Eleitorais - Turma 2 Proc.
SEI N2 0012757-88.2020.6.14.8000

Apoio a 912 Zona Eleitoral - Novo Progresso, para apoio de
atividades conforme definido no Proc SEI 0012515-
32.2020.6.14.8000. Autorizagdo do Diretor Geral no evento
1112762.

0416/2020

0471/2020

0384/2020

0422/2020

0469/2020

0408/2020

0400/2020

0456/2020



PAULO ADRIANO PADILHA

RILLER COELHO

ROBERTO COSTA

ROBSON DE FREITAS COSTA

RODRIGO CUNHA DE SOUZA

SAULO GEMAQUE

SERGIO ANGELO CAMPOS ALVES

YURI MARQUESSOARES

YURI MARQUESSOARES

BEL/STM/BEL

STM/BEL/STM

STM/BEL/STM

BEL-MAB

BEL-MCP

MCP/BEL/MCP

BEL-STM

BEL-MAB

BEL-MAB

AZUL

GOL

GOL

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

GOL

AZUL

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.

AZUL LINHAS
AEREAS

BRASILEIRAS S.

A.

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

30/09/2020

29/09/2020

17/09/2020

29/09/2020

26/09/2020

27/09/2020

02/10/2020

18/09/2020

18/09/2020

30/09/2020

29/09/2020

10/09/2020

29/09/2020

26/09/2020

27/09/2020

TOTAL

RS1.888,28

R$1.513,51

R$1.513,51

R$750,59

R$1.393,73

R$1.353,93

R$1.230,46

R$750,59

RS$545,49

R$51.956,67

Apoio a 912 Zona Eleitoral - Novo Progresso, para apoio de
atividades conforme definido no Proc SEI 0012515-
32.2020.6.14.8000. Autorizagdo do Diretor Geral no evento
1112762.

Treinamento Elei¢Bes/2020 - Turma "2", autorizado pela
Diretoria-Geral no evento 1078457, e pelo juizo da ZE no
evento "1104478".

Treinamento Elei¢Bes/2020 - Turma "2", autorizado pela
Diretoria-Geral no evento 1078457, e pelo juizo da ZE no
evento 1103714

Apoio presencial a 106 ZE (Parauapebas) conforme
autorizagdo do Senhor Diretor Geral (evento 1118918, SEI
0010989-30.2020.

APOIO PRESENCIAL AOS CARTORIO ELEITORAIS-ELEICOES
2020
Proc. SEI 0010742-49.2020.6.14.8000.

Apoio ao Cartdrio eleitoral da 922 ZE, conforme Processo SElI
0010989-30.2020.6.14.8000

#N/A

#N/A

0456/2020

0415/2020

0425/2020

0473/2020

0492/2020

0403/2020

0524/2020



